




    Jums reikia įgalinti JavaScript, kad paleisite šią programėlę.







        
	
        
            GroupDocs Produktai
        
        


	
        
            Fixed
        
        

	
        Redaguoti pdf
        


    
        

            PDF redaktorius

            
                Redaguokite PDF failą internete iš bet kurio įrenginio, turintį modernią naršyklę, pvz., Chrome ir Firefox.
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       PDF formatas yra fiksuoto puslapio formatas, kuris yra labai populiarus tarp vartotojų ir plačiai remia įvairios programos, nes PDF dokumentas atrodo vienodas bet kuriame įrenginyje. PDF ir XPS formatai yra labai panašūs savo tikslais ir pagrindinėmis sąvokomis, o viduje jie yra gana skirtingi. Dėl šios priežasties PDF redagavimas yra svarbus Groupdocs.Editor bruožas.

Įvairūs dokumentų peržiūra arba leidybos programos leidžia vartotojams atidaryti (Adobe Acrobat, XPS Viewer) ir kartais redaguoti (Adobe InDesign) konkrečių formatų dokumentus. Šios programos paprastai gamina vadinamąjį "fiksuoto puslapio" formato dokumentus. Toks dokumento formatas tiksliai apibūdina, kur kiekviename puslapyje pateikiamas dokumento turinys. Viduje, PDF forma yra kiekvieno puslapio aprašymas, taip pat piešimo instrukcijas, nurodant turinio išdėstymą puslapyje. Tai panaši į vaizdo formates, apibūdinančius, kur turinys rodomas rastriniu ar vektoriniu forma.

PDF yra sudėtingas formatas. Keletas etapų skaičiavimų reikia konvertuoti dokumentą į PDF, įskaitant išdėstymo skaičiavimą procese. Kadangi šie etapai apima sudėtingus skaičiavimus, jie yra daug laiko. Be to, PDF formatu yra gana sudėtingas. Ji turi konkrečią failų struktūrą, grafikos modelį ir šrifto įterpimą. Be to, jame yra tam tikrų sudėtingų išvesties funkcionalumo, pvz., Dokumentų struktūros žymos, šifravimas, skaitmeniniai parašai ir redaguojamos formos.

Norint, kad PDF redaguoja, GroupDocs.Editor naudoja pažangius ir sudėtingus algoritmus, optinį pripažinimą, mašininį mokymąsi ir pan. Tai veikia, kai arba ne PDF dokumentai turi teksto sluoksnį, vidinę semantinę struktūrą (kaip aprašyta PDF / A-1A, PDF / A-2A, ir PDF / UA-1 formatais), palaikymo paieškos / rasti operacijas ir pan.

Taip pat yra keletas trūkumų. Visų pirma, PDF dokumento redagavimas yra labai sudėtinga skaičiavimo užduotis, tai reikalauja daug apdorojimo laiko, todėl tokie dokumentai atidaromi daug ilgiau nuo kitų formatų. Antra, mūsų konversijos algoritmai yra labai pažengę, tačiau jie negali garantuoti tobulos kokybės, kuri labai priklauso nuo dokumento turinio, jos struktūros, vidinio semantikos ir pan. Mes nuolat tobuliname savo konversijos mechanizmą, tai dabar palaiko visas bendrų dokumentų struktūras, pavyzdžiui, dalis, vaizdus, lenteles, sąrašus, antraštes ir poraštes, išnašas, puslapių numerius ir daug daugiau.

    




    
        
            
                
                    PDF
                
                Nešiojamas dokumentas
            

            
                Portable Document Format (PDF) yra dokumento tipas, kurį „Adobe“ sukūrė 1990 m. Šio failo formato tikslas buvo įdiegti standartą, skirtą dokumentų ir kitos informacinės medžiagos vaizdavimui tokiu formatu, kuris nepriklauso nuo taikomosios programinės įrangos, aparatinės įrangos ir operacinės sistemos. PDF failus galima atidaryti naudojant „Adobe Acrobat Reader / Writer“, taip pat daugelyje šiuolaikinių naršyklių, tokių kaip „Chrome“, „Safari“, „Firefox“, naudojant plėtinius / papildinius. 

 Skaityti daugiau
            

        

    



    
    
        
            
        

        
            
                Kaip peržiūrėti, redaguoti, atsisiųsti dokumentą naudojant redaktoriaus programą

                	Spustelėkite failo numetimo srityje, kad nusiųstumėte  failą arba nuvilkite failą.
	Failas bus automatiškai sugeneruotas, kad galėtumėte peržiūrėti / redaguoti / atsisiųsti iš karto.
	Peržiūrėti & redaguoti dokumentą.
	Atsisiųskite originalų  failą.
	Atsisiųskite redaguotą  failą.
	Atsisiųskite redaguotą  failą kaip PDF.
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                FAQ

                	
                            
                                1

                                
                                    ❓
                                    Kaip redaguoti PDF failą naudojant PDF rengyklę?
                                

                            

                            
                                
                                    Visų pirma, šį failą reikia pažymėti ir pridėti redagavimui dviem būdais: vilkite ir numeskite failą į baltą sritį su etikete "Spustelėkite arba numeskite failą čia" arba spustelėkite šią sritį ir pasirinkite norimą failą naudodami failų naršyklę. Pridėjus failą, žalia eigos juosta pradės augti, o kai bus baigta, PDF redaktorius bus atidarytas su failo turiniu.
                                
                            

                        
	
                            
                                2

                                
                                    ⏱️
                                     redaktorius buvo atidarytas po failo nusiuntimo, tačiau yra pranešimas "Palaukite, kol dokumentas įkeliamas" ir nėra jokio dokumento turinio. Ar jis pasirodys ir kiek laiko tai užtruks?
                                

                            

                            
                                
                                    Dokumento įkėlimo laikas priklauso nuo trijų veiksnių: dokumento dydžio, dokumento turinio sudėtingumo ir dokumento formato aspektų. Pavyzdžiui, paprasto teksto failus (TXT) yra daug lengviau atidaryti ir rodyti nei XLS skaičiuokles, todėl gali būti greičiau atidaryti elektroninę knygą su didžiuliu 1000 puslapių romanu viduje, o ne sudėtingą 10 skaidrių PPTX pristatymą su daugybe animacijų, komentarų ir vaizdų.
                                
                            

                        
	
                            
                                3

                                
                                    📰
                                    Kaip redaguoti dokumento turinį, kai jis atidaromas  redaktoriuje?
                                

                            

                            
                                
                                    Trumpai tariant: kaip ir bet kuris kitas WYSIWYG redaktorius. Yra įrankių juosta su trimis įrankių grupėmis: Failas, Formatas ir Įterpimas. Pirmoje grupėje yra dokumento įrašymo ir atsisiuntimo mygtukai, antroje – esamo turinio formatavimas, o trečioje – už naujų objektų įterpimą į turinį, pvz., vaizdus, lenteles, sąrašus ir pan. Įrankių juostoje taip pat yra dvi naujos mygtukų grupės – Lentelė ir Sąrašas. Jie rodomi, kai nukreipiate į lentelę arba sąrašą ir juose yra įrankių, pvz., lentelių eilučių ir stulpelių pridėjimo arba pašalinimo, sąrašo įtraukos ir pan.
                                
                            

                        
	
                            
                                4

                                
                                    📶
                                    Ar PDF redaktoriui reikalingas interneto ryšys, kai dokumentas įkeliamas ir atidaromas?
                                

                            

                            
                                
                                    Taip, PDF redaktorius yra kliento serverio įrankis, kuriame WYSIWYG redaktorius yra tik serverio programinės įrangos fasadas. Jei redaguojant dokumentą prarandamas interneto ryšys, redaguoto dokumento įrašyti ir atsisiųsti negalėsite.
                                
                            

                        
	
                            
                                5

                                
                                    🛡
                                    Ką apie privatumą, ar saugu naudoti PDF redaktorių?
                                

                            

                            
                                
                                    Taip. Redaktoriaus naudojimo scenarijus reiškia, kad pasirenkate ir atidarote dokumentą, redaguojate jį, tada įrašote ir atsisiunčiate redaguotą versiją, ir viskas. Unikalus URL generuojamas atidarius failą, tačiau šis URL žinomas tik jums ir niekam kitam. Galiausiai įkeltas failas bus automatiškai ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų po įkėlimo ir šis URL taps neaktyvus.
                                
                            

                        
	
                            
                                6

                                
                                    💻
                                    Ar galiu redaguoti  dokumentą Linux, Mac OS ar Android?
                                

                            

                            
                                
                                    Tai gali būti viskas, kas turi šiuolaikinę naršyklę ir internetą, nesvarbu, koks įrenginys yra, kokia operacinė sistema yra ir kokia yra naršyklė. Kompiuteris ar išmanusis telefonas, Windows arba Mac OS, Android arba iOS, Chrome arba Firefox - visi jie palaikomi.
                                
                            

                        


            

        

    






    
        Kiti rengyklės failų formatai

        Taip pat galite redaguoti daugelį kitų failų formatų. Visą sąrašą rasite žemiau.

        
                    
                        MOBI EDITOR
                        Mobipocket eBook (.mobi)
                    

                    
                        AZW3 EDITOR
                        Kindle eBook format (.azw3)
                    

                    
                        PPT EDITOR
                        PowerPoint Presentation (.ppt)
                    

                    
                        PPTX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Presentation (.pptx)
                    

                    
                        PPS EDITOR
                        PowerPoint Slide Show (.pps)
                    

                    
                        PPSX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Slide Show (.ppsx)
                    

                    
                        FODP EDITOR
                        OpenDocument Flat XML Presentation (.fodp)
                    

                    
                        ODP EDITOR
                        OpenDocument Presentation (.odp)
                    

                    
                        POT EDITOR
                        PowerPoint Template (.pot)
                    

                    
                        PPTM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Presentation (.pptm)
                    

                    
                        POTX EDITOR
                        PowerPoint Open XML Presentation Template (.potx)
                    

                    
                        POTM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Presentation Template (.potm)
                    

                    
                        PPSM EDITOR
                        PowerPoint Open XML Macro-Enabled Slide (.ppsm)
                    

                    
                        OTP EDITOR
                        OpenDocument Presentation Template (.otp)
                    

                    
                        XLS EDITOR
                        Excel Spreadsheet (.xls)
                    

                    
                        XLT EDITOR
                        Microsoft Excel Template (.xlt)
                    

                    
                        XLTX EDITOR
                        Excel Open XML Spreadsheet Template (.xltx)
                    

                    
                        XLSX EDITOR
                        Microsoft Excel Open XML Spreadsheet (.xlsx)
                    

                    
                        XLSM EDITOR
                        Excel Open XML Macro-Enabled Spreadsheet (.xlsm)
                    

                    
                        XLSB EDITOR
                        Excel Binary Spreadsheet (.xlsb)
                    

                    
                        XLAM EDITOR
                        Microsoft Excel Add-in (.xlam)
                    

                    
                        XLTM EDITOR
                        Microsoft Excel Macro-Enabled Template (.xltm)
                    

                    
                        CSV EDITOR
                        Comma Separated Values File (.csv)
                    

                    
                        TSV EDITOR
                        Tab Separated Values File (.tsv)
                    

                    
                        ODS EDITOR
                        OpenDocument Spreadsheet (.ods)
                    

                    
                        OTS EDITOR
                        OpenDocument Spreadsheet Template (.ots)
                    

                    
                        DOC EDITOR
                        Microsoft Word Document (.doc)
                    

                    
                        DOCX EDITOR
                        Microsoft Word Open XML Document (.docx)
                    

                    
                        DOCM EDITOR
                        Word Open XML Macro-Enabled Document (.docm)
                    

                    
                        DOT EDITOR
                        Word Document Template (.dot)
                    

                    
                        DOTX EDITOR
                        Word Open XML Document Template (.dotx)
                    

                    
                        DOTM EDITOR
                        Word Open XML Macro-Enabled Document Template (.dotm)
                    

                    
                        RTF EDITOR
                        Rich Text Format File (.rtf)
                    

                    
                        ODT EDITOR
                        OpenDocument Text Document (.odt)
                    

                    
                        OTT EDITOR
                        OpenDocument Document Template (.ott)
                    

                    
                        FODS EDITOR
                        OpenDocument Flat XML Spreadsheet (.fods)
                    

                    
                        SXC EDITOR
                        StarOffice Calc Spreadsheet (.sxc)
                    

                    
                        XPS EDITOR
                        Fixed page layout (XPS) file (.xps)
                    

                    
                        OXPS EDITOR
                        XML Paper Specification (XPS) file (.oxps)
                    

                    
                        EML EDITOR
                        E-Mail Message File (.eml)
                    

                    
                        MSG EDITOR
                        Microsoft Outlook Email Format (.msg)
                    

                    
                        EMLX EDITOR
                        Apple Mail Message (.emlx)
                    

                    
                        MBOX EDITOR
                        Email Mailbox File (.mbox)
                    

                    
                        PST EDITOR
                        Personal Storage File (.pst)
                    

                    
                        OST EDITOR
                        Outlook Offline Storage File (.ost)
                    

                    
                        C# EDITOR
                        C# Source Code File (.cs)
                    

                    
                        JAVASCRIPT EDITOR
                        JavaScript Source File (.js)
                    

                    
                        MARKDOWN EDITOR
                        Markdown language dialects (.md)
                    

                    
                        YML EDITOR
                        YAML Document (.yml)
                    

                    
                        JSON EDITOR
                        JavaScript Object Notation (.json)
                    

                    
                        HTML EDITOR
                        Hypertext Markup Language File (.html)
                    

                    
                        XML EDITOR
                        Excel 2003 XML (SpreadsheetML) (.xml)
                    

                    
                        SASS EDITOR
                        Syntactically Awesome StyleSheets File (.sass)
                    

                    
                        CSS EDITOR
                        Cascading Style Sheet (.css)
                    

                    
                        LESS EDITOR
                        LESS Style Sheet (.less)
                    

                    
                        XML EDITOR
                        XML File (.xml)
                    

                    
                        GROOVY EDITOR
                        Groovy Source Code File (.groovy)
                    

                    
                        JAVA EDITOR
                        Java Source Code File (.java)
                    

                    
                        PHP EDITOR
                        PHP Source Code File (.php)
                    

                    
                        SCALA EDITOR
                        Scala Source Code File (.scala)
                    

                    
                        SQL EDITOR
                        Structured Query Language Data File (.sql)
                    

                    
                        ACTIONSCRIPT EDITOR
                        ActionScript File (.as)
                    

                    
                        ACTIONSCRIPT EDITOR
                        ActionScript File (.as3)
                    

                    
                        ASSEMBLY EDITOR
                        Assembly Language Source Code File (.asm)
                    

                    
                        BASH SHELL EDITOR
                        Bash Shell Script (.sh)
                    

                    
                        BATCH EDITOR
                        DOS Batch File (.bat)
                    

                    
                        C/C++ EDITOR
                        C/C++ Source Code File (.c)
                    

                    
                        C/C++/OBJECTIVE-C EDITOR
                        C/C++/Objective-C Header File (.h)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cc)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cpp)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Source Code File (.cxx)
                    

                    
                        C++ EDITOR
                        C++ Header File (.hh)
                    

                    
                        OBJECTIVE-C EDITOR
                        Objective-C Implementation File (.m)
                    

                    
                        OBJECTIVE-C EDITOR
                        Objective-C Source File (.mm)
                    

                    
                        PYTHON EDITOR
                        Python Script (.py)
                    

                    
                        RUBY EDITOR
                        Ruby ERB Script (.erb)
                    

                    
                        RUBY EDITOR
                        Ruby Source Code (.rb)
                    

                    
                        VBSCRIPT EDITOR
                        Visual Basic Project Item File (.vb)
                    

                    
                        JAVA PROPERTIES EDITOR
                        Java Properties File (.properties)
                    

                    
                        PERLSCRIPT EDITOR
                        Perl Script (.pl)
                    

                    
                        JS EDITOR
                        JavaScript Source File (.js)
                    

                    
                        VB EDITOR
                        Visual Basic Project Item File (.vb)
                    

                    
                        RB EDITOR
                        Ruby Source Code (.rb)
                    

                    
                        DIFF EDITOR
                        Patch File (.diff)
                    

                    
                        HAML EDITOR
                        Haml Source Code File (.haml)
                    

                    
                        MD EDITOR
                        Markdown language dialects (.md)
                    

                    
                        YAML EDITOR
                        YAML Document (.yaml)
                    

                    
                        HTM EDITOR
                        Hypertext Markup Language File (.htm)
                    

                    
                        CMAKE EDITOR
                        CMake scripting language (.cmake)
                    

                    
                        MAKE EDITOR
                        Makefile Script (.make)
                    

                    
                        ML EDITOR
                        ML Source Code File (.ml)
                    

                    
                        RST EDITOR
                        reStructuredText File (.rst)
                    

                    
                        SCM EDITOR
                        Scheme Source Code File (.scm)
                    

                    
                        SCRIPT EDITOR
                        Generic Script File (.script)
                    

                    
                        SML EDITOR
                        Standard ML Source Code File (.sml)
                    

                    
                        VIM EDITOR
                        Vim Settings File (.vim)
                    

                    
                        LOG EDITOR
                        Log File (.log)
                    

                    
                        PLAIN TEXT EDITOR
                        Plain Text File (.txt)
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                Select language

                	
                            English
                        
	
                            አማርኛ
                        
	
                            العربية
                        
	
                            Български
                        
	
                            Català
                        
	
                            Čeština
                        
	
                            Dansk
                        
	
                            Deutsch
                        
	
                            Ελληνικά
                        
	
                            Español
                        
	
                            Eesti
                        
	
                            فارسی
                        
	
                            Suomi
                        
	
                            Français
                        
	
                            עברית
                        
	
                            हिन्दी
                        
	
                            Hrvatski
                        
	
                            Magyar
                        
	
                            Indonesia
                        
	
                            Italiano
                        
	
                            日本語
                        
	
                            Қазақ Тілі
                        
	
                            한국어
                        
	
                            Lietuvių
                                
                                    
                                        
                                    

                                

                        
	
                            Latviešu
                        
	
                            Melayu
                        
	
                            မြန်မာ
                        
	
                            Nederlands
                        
	
                            Polski
                        
	
                            Português
                        
	
                            Română
                        
	
                            Русский
                        
	
                            Slovenčina
                        
	
                            Slovenščina
                        
	
                            Svenska
                        
	
                            ไทย
                        
	
                            Türkçe
                        
	
                            Українська
                        
	
                            Tiếng Việt
                        
	
                            中文(简体)
                        
	
                            中文(繁體)
                        


            

            
                
            

        

    






